
ZARZĄDZENIE NR 700/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok i zawiadomienia jednostek budżetowych 
o dokonanych zmianach planów dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), § 17 pkt 6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami (XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022 r., XXXIX/368/2022 z dnia 23.02.2022r., 
XL/385/2022 z dnia 30.03.2022r.) oraz  § 12 ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz.1718), Burmistrz Wołczyna postanawia: 

§ 1. Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) Zwiększa się dochody:  15.320,00 zł, w tym dochody bieżące: 15.320,00 zł  

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 15.320,00 zł 

- Rozdział 85395 - Pozostała działalność - 15.320,00 zł 

- § 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 15.320,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 15.320,00 zł, w tym wydatki bieżące: 15.320,00 zł  

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 15.320,00 zł 

- Rozdział 85395 - Pozostała działalność - 15.320,00 zł 

- § 3110 - Świadczenia społeczne -  15.320,00 zł (Fundusz Pomocy-świadczenie pieniężne z art.13). 

§ 2. 1. Zadania ujęte w § 1 pkt. 1) realizuje Urząd Miejski w Wołczynie. 

2. Zadania ujęte w § 1 pkt. 2) realizuje Ośrodek Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zawiadomienie stanowi podstawę dokonania zmian w planie finansowym jednostek realizujących 
zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A464B55A-F8ED-432D-85D7-6204EA5C29ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-25T07:46:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




